永发改委〔2024〕80号

重庆市永川区发展和改革委员会
关于2024年永川区工程咨询单位、招标代理机构
“双随机、一公开”抽查结果的通报
各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的意见》（国发〔2019〕5号）和《重庆市人民政府关于印发在重庆市市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管实施方案的通知》（渝府发〔2019〕19号）文件精神，进一步规范市场主体依法经营行为。按照重庆市永川区发展和改革委员会、重庆市永川区市场监督管理局《关于印发2024年永川区工程咨询单位、招标代理机构“双随机、一公开”联合抽查工作方案的通知》（永发改委〔2024〕76号）的部署，2024年11月26日，我委会同区市场监督管理局组织开展了部门联合“双随机、一公开”抽查工作，现将抽查结果予以公开。

附件：2024年永川区工程咨询单位、招标代理机构“双随机、
一公开”抽查结果公开表

重庆市永川区发展和改革委员会

2024年11月28日

（此件公开发布）

（联系人：邓季平，联系电话：023-49821625）
附件

2024年永川区工程咨询单位、招标代理机构

“双随机、一公开”抽查结果公开表

	序
号
	受检单位名称
	受检项目名称
	存在问题
	处理意见

	1
	北京中兴恒工程咨询有限公司重庆分公司
	英井路渝西大道片区老旧小区及配套基础设施改造项目
	无
	未发现问题，终止检查并告知检查结果。

	2
	中渝名威工程技术有限公司
	永川高新区产业园配套设施工程EPC总承包项目
	中标结果公示与中标通知书发放间隔时间较长
	招标代理机构应提醒招标人按时发放中标通知书和进行中标结果公示。

	3
	重庆远冶建设项目管理有限责任公司
	景圣中学校内道路整改工程
	无
	未发现问题，终止检查并告知检查结果。

重庆市永川区发展和改革委员会办公室    2024年11月28日印发
- 2 -
- 1 -